6

  БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«26» ноября 2015 № 329

            г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2014 № 255 «О городском бюджете на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», в редакции решений от 20.02.2015 № 267, от 11.03.2015 № 274, от 16.04.2015 № 285, от 24.06.2015 № 290, от 25.06.2015       № 292, от 28.07.2015 № 304, от 30.10.2015 № 322
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2014 № 255 «О городском бюджете на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», в редакции решений от 20.02.2015 № 267, от 11.03.2015 № 274, от 16.04.2015 № 285, от 24.06.2015 № 290, от 25.06.2015 № 292, от 28.07.2015 № 304, от 30.10.2015 № 322 следующие изменения:

1.1. В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов городского бюджета на 2015 год»:
строку:
	Общегосударственные вопросы
	01

	35 495,0

изложить в следующей редакции:

	Общегосударственные вопросы
	01

	35 138,0

строку:

	Функционирование Правительства Российской Федера-ции, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	25 195,0

изложить в следующей редакции:

	Функционирование Правительства Российской Федера-ции, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	24 838,0

строку:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	16 184,5

изложить в следующей редакции:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	16 541,5

строку:

	Благоустройство
	05
	03
	6 122,5

изложить в следующей редакции:

	Благоустройство
	05
	03
	6 479,5

 1.2. В приложении  № 8 «Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2015 год»
строки:

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	25 424,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01
	04

	25 195,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  государственной власти субъекта РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 0000

	21 103,60

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 0000

	21 103,60

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 1011

	20 109,60

	Фонд оплаты труда муниципальных органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	303
	01
	04
	01 2 1011
	121
	17 406,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	303
	01
	04
	01 2 1011
	244
	2 153,60

изложить в следующей редакции:

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	25 067,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01
	04

	24 838,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  государственной власти субъекта РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 0000

	20 746,60

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 0000

	20 746,60

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 1011

	19 752,60

	Фонд оплаты труда муниципальных органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	303
	01
	04
	01 2 1011
	121
	17 149,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	303
	01
	04
	01 2 1011
	244
	2 053,60

строку:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	16 184,50

изложить в следующей редакции:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	16 541,50

строки:

	Благоустройство
	303
	05
	03

	6 122,50

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 0000

	6 122,50

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 0000

	6 122,50

	Уличное освещение
	303
	05
	03
	92 9 1805

	4 145,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	303
	05
	03
	92 9 1805
	244
	4 145,00

изложить в следующей редакции:

	Благоустройство
	303
	05
	03

	6 479,50

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 0000

	6 479,50

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 0000

	6 479,50

	Уличное освещение
	303
	05
	03
	92 9 1805

	4 502,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	303
	05
	03
	92 9 1805
	244
	4 502,00

1.3. В приложении  №  10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2015 год»
строки:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	25 195,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  государственной власти субъекта РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 0000

	21 103,60

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 0000

	21 103,60

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 1011

	20 109,60

	Фонд оплаты труда муниципальных органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	01
	04
	01 2 1011
	121
	17 406,00

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	01
	04
	01 2 1011
	244
	2 153,60

изложить в следующей редакции:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	24 838,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  государственной власти субъекта РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 0000

	20 746,60

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 0000

	20 746,60

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 1011

	19 752,60

	Фонд оплаты труда муниципальных органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	01
	04
	01 2 1011
	121
	17 149,00

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	01
	04
	01 2 1011
	244
	2 053,60

строку:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	16 184,50

изложить в следующей редакции:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	16 541,50

строки:
	Благоустройство
	05
	03

	6 122,50

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 0 0000

	6 122,50

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 9 0000

	6 122,50

	Уличное освещение
	05
	03
	92 9 1805

	4 145,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	05
	03
	92 9 1805
	244
	4 145,00

изложить в следующей редакции:

	Благоустройство
	05
	03

	6 479,50

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 0 0000

	6 479,50

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 9 0000

	6 479,50

	Уличное освещение
	05
	03
	92 9 1805

	4 502,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	05
	03
	92 9 1805
	244
	4 502,00

2. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов  И.Ю. Фроловой направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2014 № 255 «О городском бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, в редакции решений от 20.02.2015 № 267, от 11.03.2015 № 274, от 16.04.2015 № 285, от 24.06.2015 № 290, от 25.06.2015 № 292, от 28.07.2015 № 304, от 30.10.2015 № 322» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.
Глава города

С.К. Криворученко